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ATA PREGÃO

PREGÃO Nº. 008/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 015/2024

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Às 13:30 do dia 25/03/2024, reuniu-se o(a) Pregoeiro(a) Oficial deste órgão e respectivos membros da Equipe de
Apoio, designados por Ato Legal, em atendimento às disposições contidas na legislação vigente, a fim de realizar
os procedimentos relativos ao presente Pregão, Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I, cujo objeto é (Registro
de Preços para futura e eventual aquisição de nutrição especial, conforme especificações constantes no Termo de
Referência, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Reduto/MG.).
Inicialmente,  o(a)  Pregoeiro(a)  abriu  a  sessão  pública  em  atendimento  às  disposições  contidas  no  edital,
divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.  Ao final  do prazo previsto no edital,  foram
encerradas  as  ofertas  de  lance  e  dado  prosseguimento  aos  demais  tramites  do  processo  até  sua  fase  de
homologação.
As informações dessa ata são dinâmicas, haja vista a possibilidade de alteração das decisões por meio de recurso.
Apenas após homologado do processo as informações estarão consolidadas.

Publicação: 11/03/2024
Limite de impugnação: 22/03/2024
Final da Proposta/Início da Sessão: 25/03/2024 às 13:30

Esclarecimentos e Impugnações
Não foram apresentados pedidos de esclarecimento ou impugnações ao edital.

Lote 1
LOTE 01

Fornecedor: NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA CNPJ/CPF 48.683.237/0001-40

Data/hora de envio 22/03/2024 16:30:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - Dieta enteral líquida. Dieta enteral industrializada, sistemaaberto,líquida, normocalórica, normoprotéica e normolipídica.
Saborbaunilha.  1,2cal/ml; com proteína de soja; isenta de lactose,sacarose e  glúten.Embalagemcontendo 1 litro MARCA DEFINIDA
COMO PARÂMETRO DE QUALIDADE: Trophicbasic,Isosource soya.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Dieta enteral líquida. Dieta enteral industrializada,
sistemaaberto,líquida, normocalórica, normoprotéica e normolipídica.
Saborbaunilha.  1,2cal/ml; com proteína de soja; isenta de
lactose,sacarose e  glúten.Embalagemcontendo 1 litro MARCA
DEFINIDA COMO PARÂMETRO DE QUALIDADE:
Trophicbasic,Isosource soya.

3.170,00 UNIDADE 20,40

Marca: ISOSOURCE SOYA Fabricante: NESTLÉ Modelo: TETRA SQUARE 1L

Lote 2
LOTE 02

Fornecedor: LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA CNPJ/CPF 28.738.688/0001-20

Data/hora de envio 22/03/2024 16:09:30 Avaliação da proposta: Classificado.
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Descrição Comprador

1 - FÓRMULA INFANTIL SEM LACTOSE - Fórmula infantil indicada para lactentes e/ou crianças de 0 a 24 meses com necessidades
dietoterápicas específicas com restrição de lactose. Lata de 400 gr produto em pó.MARCA DEFINIDA COMO PARÂMETRO DE
QUALIDADE: NANS.L., APTAMIL PRO EXPERT SL

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

FÓRMULA INFANTIL SEM LACTOSE - Fórmula infantil indicada para
lactentes e/ou crianças de 0 a 24 meses com necessidades
dietoterápicas específicas com restrição de lactose. Lata de 400 gr
produto em pó.MARCA DEFINIDA COMO PARÂMETRO DE
QUALIDADE: NANS.L., APTAMIL PRO EXPERT SL

160,00 UNIDADE 57,50

Marca: DANONE Fabricante: DANONE Modelo: APTAMIL SL 400GR

Lote 3
LOTE 03

Fornecedor: LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA CNPJ/CPF 28.738.688/0001-20

Data/hora de envio 22/03/2024 16:09:30 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - Suplemento infantil hipercalórico, indicado para prevenção da desnutrição e recuperação do estado nutricional, Isento de
lactose e glúten. SEM SABOR. Faixa etária: a partir de 01 ano. Densidade calórica: 1,0 a 1,5 kcal/ml. Lata de 400 gramas, produto
em pó.MARCA DEFINIDA COMO PARÂMETRO DE QUALIDADE: FORTINI.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Suplemento infantil hipercalórico, indicado para prevenção da
desnutrição e recuperação do estado nutricional, Isento de lactose e
glúten. SEM SABOR. Faixa etária: a partir de 01 ano. Densidade
calórica: 1,0 a 1,5 kcal/ml. Lata de 400 gramas, produto em pó.MARCA
DEFINIDA COMO PARÂMETRO DE QUALIDADE: FORTINI.

80,00 UNIDADE 50,75

Marca: DANONE Fabricante: DANONE Modelo: FORTINI PLUS 400GR

Lote 4
LOTE 04

Fornecedor: LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA CNPJ/CPF 28.738.688/0001-20

Data/hora de envio 22/03/2024 16:09:30 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - Fórmula infantil1-Fórmula infantil de partida. Indicado para alimentação de lactentes desde o nascimento até o 6º mês de vida.
Lata de 400grs, produto em pó.MARCA DEFINIDA COMO PARÂMETRO DE QUALIDADE: MILUPA1, APTAMIL
PREMIUM1,NESTOGENO1, ENFAMILPREMIUM1, APTAMIL PROFUTURA 1

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Fórmula infantil1-Fórmula infantil de partida. Indicado para
alimentação de lactentes desde o nascimento até o 6º mês de vida. Lata
de 400grs, produto em pó.MARCA DEFINIDA COMO PARÂMETRO DE
QUALIDADE: MILUPA1, APTAMIL PREMIUM1,NESTOGENO1,
ENFAMILPREMIUM1, APTAMIL PROFUTURA 1

528,00 UNIDADE 31,00

Marca: DANONE Fabricante: DANONE Modelo: APTAMIL 1 400GR

Lote 5
LOTE 05

Fornecedor: LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA CNPJ/CPF 28.738.688/0001-20

Data/hora de envio 22/03/2024 16:09:30 Avaliação da proposta: Classificado.
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Descrição Comprador

1 - Fórmula infantil 2 - Fórmula infantil de segmento. Indicado para alimentação de lactentes a partir do 6º mês de vida. Lata
de400grs, produto em pó.MARCA DEFINIDA COMO PARÂMETRO DE QUALIDADE: MILUPA2, APTAMILPREMIUM2,
NESTOGENO2, ENFAMILPREMIUM2, aptamil profutura 2

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Fórmula infantil 2 - Fórmula infantil de segmento. Indicado para
alimentação de lactentes a partir do 6º mês de vida. Lata de400grs,
produto em pó.MARCA DEFINIDA COMO PARÂMETRO DE
QUALIDADE: MILUPA2, APTAMILPREMIUM2, NESTOGENO2,
ENFAMILPREMIUM2, aptamil profutura 2

528,00 UNIDADE 30,50

Marca: DANONE Fabricante: DANONE Modelo: APTAMIL 2 400GR

Lote 6
LOTE 06

Fornecedor: LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA CNPJ/CPF 28.738.688/0001-20

Data/hora de envio 22/03/2024 16:09:30 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - Fórmula Infantil com Proteína Extensamente Hidrolisada e Com Lactose-Fórmula infantil à base de proteína extensamente
hidrolisada. Contém lactose. Isenta de glutem. Lata de 400grs, produto em pó.MARCA DEFINIDA COMO PARÂMETRO DE
QUALIDADE: APTAMIL PRO EXPERT PEPTI

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Fórmula Infantil com Proteína Extensamente Hidrolisada e Com
Lactose-Fórmula infantil à base de proteína extensamente hidrolisada.
Contém lactose. Isenta de glutem. Lata de 400grs, produto em
pó.MARCA DEFINIDA COMO PARÂMETRO DE QUALIDADE: APTAMIL
PRO EXPERT PEPTI

500,00 UNIDADE 72,00

Marca: DANONE Fabricante: DANONE Modelo: APTAMIL PEPTI 400GR

Lances
Lote Etapa Fornecedor Valor do Lance Data/Hora

Lote 1 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

30,78 25/03/2024 13:33:30

Lote 1 Aberta
LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE
PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA
28.738.688/0001-20

20,45 25/03/2024 13:34:15

Lote 1 Aberta INTERATIVA NUTRIÇÃO CLÍNICA LTDA
04.550.922/0001-23 30,00 25/03/2024 13:34:48

Lote 1 Aberta
NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
48.683.237/0001-40

20,40 25/03/2024 13:34:53

Lote 1 Aberta MSRIOS PRODUTOS DE DIETA
23.149.874/0001-00 34,00 25/03/2024 13:35:21

Lote 1 Aberta
INNOVE COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICO HOSPITALARES LTDA
49.918.306/0001-10

29,90 25/03/2024 13:35:25

Lote 1 Aberta MSRIOS PRODUTOS DE DIETA
23.149.874/0001-00 33,90 25/03/2024 13:35:43

Lote 1 Aberta INTERATIVA NUTRIÇÃO CLÍNICA LTDA
04.550.922/0001-23 29,50 25/03/2024 13:38:15

Lote 1 Aberta
INNOVE COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICO HOSPITALARES LTDA
49.918.306/0001-10

29,45 25/03/2024 13:39:32
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Lote 1 Negociação
NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
48.683.237/0001-40

20,40 25/03/2024 13:45:11

Lote 2 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

79,38 25/03/2024 13:33:40

Lote 2 Aberta GUERRA MED FARMA LTDA
46.279.635/0001-70 70,00 25/03/2024 13:33:48

Lote 2 Aberta
LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE
PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA
28.738.688/0001-20

65,80 25/03/2024 13:34:31

Lote 2 Aberta
INNOVE COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICO HOSPITALARES LTDA
49.918.306/0001-10

65,50 25/03/2024 13:35:41

Lote 2 Aberta
LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE
PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA
28.738.688/0001-20

61,50 25/03/2024 13:35:55

Lote 2 Aberta INTERATIVA NUTRIÇÃO CLÍNICA LTDA
04.550.922/0001-23 79,00 25/03/2024 13:35:58

Lote 2 Aberta
INNOVE COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICO HOSPITALARES LTDA
49.918.306/0001-10

61,40 25/03/2024 13:36:07

Lote 2 Aberta
LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE
PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA
28.738.688/0001-20

57,50 25/03/2024 13:37:45

Lote 2 Negociação
LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO
DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA
28.738.688/0001-20

57,50 25/03/2024 13:45:14

Lote 3 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

89,10 25/03/2024 13:33:49

Lote 3 Aberta
LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE
PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA
28.738.688/0001-20

50,75 25/03/2024 13:34:46

Lote 3 Aberta INTERATIVA NUTRIÇÃO CLÍNICA LTDA
04.550.922/0001-23 53,99 25/03/2024 13:36:26

Lote 3 Negociação
LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO
DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA
28.738.688/0001-20

50,75 25/03/2024 13:45:17

Lote 4 Aberta GUERRA MED FARMA LTDA
46.279.635/0001-70 36,00 25/03/2024 13:33:59

Lote 4 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

43,74 25/03/2024 13:34:06

Lote 4 Aberta
LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE
PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA
28.738.688/0001-20

33,80 25/03/2024 13:35:01

Lote 4 Aberta
INNOVE COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICO HOSPITALARES LTDA
49.918.306/0001-10

39,20 25/03/2024 13:35:56

Lote 4 Aberta INTERATIVA NUTRIÇÃO CLÍNICA LTDA
04.550.922/0001-23 35,99 25/03/2024 13:36:49

Lote 4 Aberta GUERRA MED FARMA LTDA
46.279.635/0001-70 33,00 25/03/2024 13:38:57

Lote 4 Aberta
LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE
PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA
28.738.688/0001-20

31,00 25/03/2024 13:39:10

Lote 4 Negociação
LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO
DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA
28.738.688/0001-20

31,00 25/03/2024 13:45:19
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Lote 5 Aberta GUERRA MED FARMA LTDA
46.279.635/0001-70 35,00 25/03/2024 13:34:12

Lote 5 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

43,74 25/03/2024 13:34:23

Lote 5 Aberta
LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE
PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA
28.738.688/0001-20

32,50 25/03/2024 13:35:15

Lote 5 Aberta
INNOVE COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICO HOSPITALARES LTDA
49.918.306/0001-10

39,20 25/03/2024 13:36:17

Lote 5 Aberta INTERATIVA NUTRIÇÃO CLÍNICA LTDA
04.550.922/0001-23 35,90 25/03/2024 13:37:27

Lote 5 Aberta GUERRA MED FARMA LTDA
46.279.635/0001-70 32,45 25/03/2024 13:39:13

Lote 5 Aberta
LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE
PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA
28.738.688/0001-20

30,50 25/03/2024 13:39:27

Lote 5 Negociação
LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO
DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA
28.738.688/0001-20

30,50 25/03/2024 13:45:22

Lote 6 Aberta
ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA
32.849.883/0001-03

134,46 25/03/2024 13:34:36

Lote 6 Aberta
LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE
PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA
28.738.688/0001-20

100,00 25/03/2024 13:35:32

Lote 6 Aberta
NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
48.683.237/0001-40

235,50 25/03/2024 13:35:36

Lote 6 Aberta
INNOVE COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICO HOSPITALARES LTDA
49.918.306/0001-10

99,00 25/03/2024 13:36:27

Lote 6 Aberta
LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE
PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA
28.738.688/0001-20

94,00 25/03/2024 13:38:31

Lote 6 Aberta
INNOVE COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICO HOSPITALARES LTDA
49.918.306/0001-10

92,00 25/03/2024 13:38:41

Lote 6 Aberta
LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE
PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA
28.738.688/0001-20

86,45 25/03/2024 13:38:56

Lote 6 Aberta
INNOVE COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICO HOSPITALARES LTDA
49.918.306/0001-10

86,40 25/03/2024 13:39:16

Lote 6 Aberta
LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE
PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA
28.738.688/0001-20

81,20 25/03/2024 13:39:38

Lote 6 Aberta
INNOVE COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICO HOSPITALARES LTDA
49.918.306/0001-10

81,15 25/03/2024 13:40:00

Lote 6 Aberta
LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE
PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA
28.738.688/0001-20

76,25 25/03/2024 13:40:20

Lote 6 Aberta
INNOVE COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICO HOSPITALARES LTDA
49.918.306/0001-10

76,20 25/03/2024 13:41:14

Lote 6 Aberta
LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE
PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA
28.738.688/0001-20

72,00 25/03/2024 13:41:26
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Lote 6 Negociação
LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO
DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA
28.738.688/0001-20

72,00 25/03/2024 13:45:27

Chat
Apelido Mensagem Data/Hora

Fornecedor 9 O fornecedor 09 solicitou envio de mensagem. 25/03/2024 13:30:28

Sistema As propostas do processo foram abertas e serão analisadas. Aguardem Conectados. 25/03/2024 13:31:36

Pregoeiro(a) As propostas foram classificadas e em breve será iniciada a disputa. 25/03/2024 13:32:37

Sistema As propostas foram abertas. Aguardem conectados a classificação das propostas. 25/03/2024 13:32:37

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 04 . Senhores fornecedores deem seus lances! 25/03/2024 13:33:07

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 06 . Senhores fornecedores deem seus lances! 25/03/2024 13:33:07

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 02 . Senhores fornecedores deem seus lances! 25/03/2024 13:33:07

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 03 . Senhores fornecedores deem seus lances! 25/03/2024 13:33:07

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 05 . Senhores fornecedores deem seus lances! 25/03/2024 13:33:07

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 01 . Senhores fornecedores deem seus lances! 25/03/2024 13:33:07

Pregoeiro(a) O chat está aberto para todos os fornecedores. 25/03/2024 13:33:14

Sistema O fornecedor 10 teve seu lance final aceito para o lote 01 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 25/03/2024 13:46:06

Sistema O fornecedor 08 teve seu lance final aceito para o lote 02 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 25/03/2024 13:46:10

Sistema O fornecedor 08 teve seu lance final aceito para o lote 03 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 25/03/2024 13:46:18

Sistema O fornecedor 08 teve seu lance final aceito para o lote 04 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 25/03/2024 13:46:27

Sistema O fornecedor 08 teve seu lance final aceito para o lote 05 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 25/03/2024 13:46:34

Sistema O fornecedor 08 teve seu lance final aceito para o lote 06 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 25/03/2024 13:46:49

Pregoeiro(a) Prezados fornecedores 08 e 10, será concedido o prazo de 30 minutos para a juntada
de documentos a contar dessa mensagem. 25/03/2024 13:50:59

Pregoeiro(a) O chat está fechado para todos os fornecedores. 25/03/2024 13:51:09

Fornecedor 10 O fornecedor 10 solicitou envio de mensagem. 25/03/2024 13:54:36

Fornecedor 10 Boa tarde, Senhora Pregoeira! Nossa empresa anexou os documentos de habilitação
juntamente com a proposta inicial. Será necessário enviá-los novamente? 25/03/2024 13:58:25

Fornecedor 10
Outra dúvida. Caso seja do interesse de vossa senhoria o reenvio dos documentos de
habilitação por parte de nossa empresa, a senhora irá liberar a função de anexação
de documentos na plataforma? Essa função não está disponível aqui na minha tela de
disputa.

25/03/2024 14:02:26

Fornecedor 10 Aguardo retorno e agradeço, desde já! 25/03/2024 14:03:26

Sistema O fornecedor NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA
foi Habilitado no(s) lote(s): 1. 25/03/2024 14:37:18

Pregoeiro(a)

Fornecedor: LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA, solicito que seja anexada a CERTIDÃO NEGATIVA DE
FALÊNCIA/CONCORDATA ou CERTIDÃO JUDICIAL CÍVEL NEGATIVA da Sede da
pessoa jurídica licitante, expedida pelo cartório distribuidor, com data de emissão de
no máximo 90 (noventa) dias da data estipulada para abertura do certame, exceto se
outra data não constar expressamente no documento. Importa destacar que a
certidão a ser juntada deve conter data e horário de emissão anterior a data e
horário de início da sessão, sob pena de inabilitação do licitante. Será concedido o
prazo de trinta minutos para juntada do documento.

25/03/2024 14:48:58

Sistema
O fornecedor LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA foi Habilitado com Ressalva no(s) lote(s): 2 à 6..
Justificativa:

25/03/2024 14:49:02
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Fornecedor 8 Boa tarde! Anexado. 25/03/2024 15:00:48

Sistema O fornecedor LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA foi Habilitado no(s) lote(s): 2 à 6. 25/03/2024 15:01:53

Sistema O fornecedor NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA
foi declarado vencedor do(s) lote(s) 1. 25/03/2024 15:02:02

Sistema O fornecedor LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA foi declarado vencedor do(s) lote(s) 2. 25/03/2024 15:02:09

Sistema O fornecedor LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA foi declarado vencedor do(s) lote(s) 3. 25/03/2024 15:02:15

Sistema O fornecedor LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA foi declarado vencedor do(s) lote(s) 4. 25/03/2024 15:02:20

Sistema O fornecedor LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA foi declarado vencedor do(s) lote(s) 5. 25/03/2024 15:02:25

Sistema O fornecedor LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA foi declarado vencedor do(s) lote(s) 6. 25/03/2024 15:02:30

Sistema O(s) Lote(s) 1., foi(ram) abertos para manifestação de intenção de recurso. Que deve
ser feita em até 30 minuto(s) - (Prazo final: 25/03/2024 15:32:39). 25/03/2024 15:02:39

Sistema O(s) Lote(s) 2., foi(ram) abertos para manifestação de intenção de recurso. Que deve
ser feita em até 30 minuto(s) - (Prazo final: 25/03/2024 15:32:42). 25/03/2024 15:02:42

Sistema O(s) Lote(s) 3., foi(ram) abertos para manifestação de intenção de recurso. Que deve
ser feita em até 30 minuto(s) - (Prazo final: 25/03/2024 15:32:49). 25/03/2024 15:02:49

Sistema O(s) Lote(s) 4., foi(ram) abertos para manifestação de intenção de recurso. Que deve
ser feita em até 30 minuto(s) - (Prazo final: 25/03/2024 15:33:00). 25/03/2024 15:03:00

Sistema O(s) Lote(s) 5., foi(ram) abertos para manifestação de intenção de recurso. Que deve
ser feita em até 30 minuto(s) - (Prazo final: 25/03/2024 15:33:10). 25/03/2024 15:03:10

Sistema O(s) Lote(s) 6., foi(ram) abertos para manifestação de intenção de recurso. Que deve
ser feita em até 30 minuto(s) - (Prazo final: 25/03/2024 15:33:18). 25/03/2024 15:03:18

Sistema O(s) lote(s) 1. foi(ram) adjudicados para o fornecedor NEW NUTRI COMERCIO
DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA. 26/03/2024 08:19:01

Sistema O(s) lote(s) 1. foi(ram) homologados para o fornecedor NEW NUTRI COMERCIO
DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA. 26/03/2024 08:19:07

Sistema O(s) lote(s) 2. foi(ram) adjudicados para o fornecedor LEONE E COMERCIO E
DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA. 26/03/2024 08:19:13

Sistema O(s) lote(s) 2. foi(ram) homologados para o fornecedor LEONE E COMERCIO E
DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA. 26/03/2024 08:19:19

Sistema O(s) lote(s) 3. foi(ram) adjudicados para o fornecedor LEONE E COMERCIO E
DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA. 26/03/2024 08:19:47

Sistema O(s) lote(s) 3. foi(ram) homologados para o fornecedor LEONE E COMERCIO E
DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA. 26/03/2024 08:19:53

Sistema O(s) lote(s) 4. foi(ram) adjudicados para o fornecedor LEONE E COMERCIO E
DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA. 26/03/2024 08:20:20

Sistema O(s) lote(s) 4. foi(ram) homologados para o fornecedor LEONE E COMERCIO E
DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA. 26/03/2024 08:20:27

Sistema O(s) lote(s) 5. foi(ram) adjudicados para o fornecedor LEONE E COMERCIO E
DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA. 26/03/2024 08:20:32

Sistema O(s) lote(s) 5. foi(ram) homologados para o fornecedor LEONE E COMERCIO E
DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA. 26/03/2024 08:20:40

Sistema O(s) lote(s) 6. foi(ram) adjudicados para o fornecedor LEONE E COMERCIO E
DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA. 26/03/2024 08:20:46

Sistema O(s) lote(s) 6. foi(ram) homologados para o fornecedor LEONE E COMERCIO E
DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA. 26/03/2024 08:20:51

Julgamento de Recursos e Contrarrazões
Não foram apresentados pedidos de recursos ou contrarrazões ao processo.
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Lista de Classificação do Lote 1
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 48.683.237/0001-40 20,40

2 LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA 28.738.688/0001-20 20,45

3 Nutricional Farma LTDA 08.316.438/0001-95 20,86

4 INNOVE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 49.918.306/0001-10 29,45

5 INTERATIVA NUTRIÇÃO CLÍNICA LTDA 04.550.922/0001-23 29,50

6 ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 32.849.883/0001-03 30,78

7 Limpel Atacado LTDA 46.246.491/0001-56 31,50

8 MSRIOS PRODUTOS DE DIETA 23.149.874/0001-00 33,90

9 BR DANTAI DISTRIBUIDOR HOSPITALAR LTDA 10.761.735/0001-91 49,00

10 GUERRA MED FARMA LTDA 46.279.635/0001-70 60,00

Lista de Classificação do Lote 2
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA 28.738.688/0001-20 57,50

2 INNOVE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 49.918.306/0001-10 61,40

3 GUERRA MED FARMA LTDA 46.279.635/0001-70 70,00

4 INTERATIVA NUTRIÇÃO CLÍNICA LTDA 04.550.922/0001-23 79,00

5 ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 32.849.883/0001-03 79,38

6 BR DANTAI DISTRIBUIDOR HOSPITALAR LTDA 10.761.735/0001-91 101,75

7 Limpel Atacado LTDA 46.246.491/0001-56 149,98

Lista de Classificação do Lote 3
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA 28.738.688/0001-20 50,75

2 INTERATIVA NUTRIÇÃO CLÍNICA LTDA 04.550.922/0001-23 53,99

3 Nutricional Farma LTDA 08.316.438/0001-95 54,00

4 ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 32.849.883/0001-03 89,10

5 Limpel Atacado LTDA 46.246.491/0001-56 96,23

6 BR DANTAI DISTRIBUIDOR HOSPITALAR LTDA 10.761.735/0001-91 109,00

7 GUERRA MED FARMA LTDA 46.279.635/0001-70 150,00

Lista de Classificação do Lote 4
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA 28.738.688/0001-20 31,00

2 GUERRA MED FARMA LTDA 46.279.635/0001-70 33,00

3 INTERATIVA NUTRIÇÃO CLÍNICA LTDA 04.550.922/0001-23 35,99

4 INNOVE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 49.918.306/0001-10 39,20

5 ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 32.849.883/0001-03 43,74
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6 BR DANTAI DISTRIBUIDOR HOSPITALAR LTDA 10.761.735/0001-91 64,75

7 Limpel Atacado LTDA 46.246.491/0001-56 64,98

Lista de Classificação do Lote 5
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA 28.738.688/0001-20 30,50

2 GUERRA MED FARMA LTDA 46.279.635/0001-70 32,45

3 INTERATIVA NUTRIÇÃO CLÍNICA LTDA 04.550.922/0001-23 35,90

4 INNOVE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 49.918.306/0001-10 39,20

5 ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 32.849.883/0001-03 43,74

6 Limpel Atacado LTDA 46.246.491/0001-56 65,82

7 BR DANTAI DISTRIBUIDOR HOSPITALAR LTDA 10.761.735/0001-91 68,05

Lista de Classificação do Lote 6
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 LEONE E COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA 28.738.688/0001-20 72,00

2 INNOVE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 49.918.306/0001-10 76,20

3 BR DANTAI DISTRIBUIDOR HOSPITALAR LTDA 10.761.735/0001-91 101,75

4 ORBITA SERVIÇOS E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 32.849.883/0001-03 134,46

5 NEW NUTRI COMERCIO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA 48.683.237/0001-40 235,50

6 GUERRA MED FARMA LTDA 46.279.635/0001-70 240,00

7 Limpel Atacado LTDA 46.246.491/0001-56 269,15

Avisos do processo
Data / Hora Descrição

Status de Adjudicação e Homologação dos Lotes

Lotes
Adjudicação Homologação

Data/Hora Data/Hora

Lote 1 26/03/2024 08:19:01 26/03/2024 08:19:08

Lote 2 26/03/2024 08:19:13 26/03/2024 08:19:20

Lote 3 26/03/2024 08:19:47 26/03/2024 08:19:53

Lote 4 26/03/2024 08:20:20 26/03/2024 08:20:27

Lote 5 26/03/2024 08:20:32 26/03/2024 08:20:40

Lote 6 26/03/2024 08:20:46 26/03/2024 08:20:51

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Homologação Completa: 26 de Março de 2024, 6 de 6 lote(s).
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Reduto, 09 de Abril de 2024.

____________________________________________________
Eduarda Gonçalves Alvarenga Ramos – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Jéssica Gomes Ferreira - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Valdinei Vieira Gonçalves - Equipe de Apoio


